

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ: วัสดุก่อสร้าง จำนวน 11 รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน 113,655.00 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันหกร้อยห้าสิบบห้าบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๐ กรกฎาคม 2561

เป็นจำนวนเงิน 109,838.50 บาท (หนึ่งแสนเก้าพันแปดร้อยสามสิบบแปดบาทห้าสิบบสตางค์) ตามเอกสารแนบ

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- บจก. สายัณห์ก่อสร้าง (2018) จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวศิริราณี คำภีโล เจ้าหน้าที่พัสดุ 3

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งสุดท้ายที่เคยจัดซื้อ		บ.สายัณห์ก่อสร้าง (2018) จำกัด	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ขนาด 50 กก./ถุง	137	ถุง	160.00	21,920.00	140.00	19,180.00
2	ทรายหยาบ	12.5	ลบ.ม.	650.00	8,125.00	525.0	6,562.50
3	หินย่อย	22	ลบ.ม.	1,200.00	26,400.00	925.00	20,350.00
4	งานไม้แบบ	100	ตรม.	200.00	20,000.00	100.00	10,000.00
5	เหล็กเส้น RB 9 มม.	6	เส้น	90.00	540.00	130.00	780.00
6	เหล็กเส้น RB 12 มม.	207	เส้น	195.00	40,365.00	223.00	46,161.00
7	ลวดผู้เล็ก เบอร์ 18	13	ขด	120.00	1,560.00	120.00	1,560.00
8	ตะปูตอกไม้	30	กิโลกรัม	50.00	1,500.00	60.00	1,800.00
9	น้ำยากัยซึมผสมคอนกรีต	7	แกลลอน	150.00	1,050.00	120.00	840.00
10	ชุดหัวจ่ายน้ำทองเหลือง 3 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ข้อต่อ	1	ชุด	ไม่เคยซื้อ	-	2,300.00	2,300.00
11	ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว	1	ท่อน	ไม่เคยซื้อ	-	305.00	305.00
รวมเงินที่จะซื้อ							109,838.50

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

1. จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง 11 รายการ จาก บ.สายัณห์ก่อสร้าง (2018) เป็นเงิน 109,838.50 บาท
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคารวมประมาณที่กำหนดไว้
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาครั้งสุดท้ายที่เคยจัดซื้อ
4. การจัดซื้อในครั้งนี้เป็นการจัดซื้อในพื้นที่ ซึ่งทางบริษัทจะขนส่งวัสดุถึงภายในพื้นที่